Salate

Q Salat

Nachspeisen

‘ Schokoladeneis
J

Reisgerichte

Reis

Alkoholfreie Getranke

Orangensaft

Coca-Cola Light, 1,0l

Fanta, 1,0l

Sprite, 1,0l
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5€

5€

5€



Alkoholische Getranke

. Tomatencremesuppe

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm
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& Schinken*
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5€

10



@ Spinat

Pizza normal a 22cm
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@ Tomate
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% Nudeln

Pizza

O Pizza GrolR3

Beilagen
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@ Patatas

*, i
'\. i

i .
@ Kartoffeln
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Extras
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Gnocchi

Chicken

Sauce
Salat 9
Gnocchi 19

Schokoladenkuchen

Chicken 14



Saucen

6 Cocktail

Vegetarische Gerichte

@ Spinatkuchen

Vegetarian Dish

Baguettes

Egg

Warme Vorspeisen

Gemuse



Starters

‘#E" Teller

I ndisch

é Folienkartoffel

Baked Potatoes

@ Gebackene K artoffel

M arias Suppenkuche
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@ Bor schtsch

Rels Spezialitaten
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@ Gekochter Reis

Pizza- Mini @ 24cm

Pommes Frites

’ K artoffel

Gefullte Brotchen
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@ Nutella

Pizza - Junior @ 22cm
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@ French



Energydrinks

s

@ White

Pizza Vegetarisch mini (22cm)

r

@ Tomato

Nicht kategorisiert

@ Rothaus Tannenzapfle, 0,33l

@ Stortebeker Frei-Bier Alkoholfrei, 0,33l

@ Stortebeker Strand-Rauber Kirsche, 0,33l

3€

3€

3€



Stortebeker Strand-Rauber Zitrone, 0,33

Stortebeker Bernstein-Weizen, 0,33l

Stortebeker Schwar z-Bier, 0,33

Augustinerbréu Lager Hell, 0,5l

Rhabar ber saft, 1,0l

Tomatensaft, 1,0l

Cranberrynektar, 1,0l

Konig Ludwig Weissbier Kristall, 0,5l

Konig Ludwig Weisshbier Hell, 0,5

Konig Ludwig Weisshier Dunkel, 0,51

Soljanka

Konig Ludwig Weisshier Alkoholfrei, 0,5l

3€

3€

3€

4€

5€

5€

5€

4€

4€

4€

6€

4€
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Lachs

Honey

Cheese Plate

Drinks

Spezi, 1,0

Flammkuchen Brasilien

M ar acujanektar, 1,0l

Flammkuchen England

Flammkuchen Portugal

Flammkuchen Frankreich

Flammkuchen ltalien

Flammkuchen Spanien

10

5€

10

5€

8€

9€

8€

10

9€



Gerolsteiner Naturell onne Kohlensaure, 0,75l

Gerolsteiner Classic mit Kohlensaure, 0,75l

Flammkuchen Schweiz

Bionade Kréauter, 0,2

Bionade I ngwer-Orange, 0,2l

Bionade Holunder, 0,2l

Orangina Classic, 0,25

Orangina Rouge, 0,25

Apfelsaft Naturtrib, 1,01

Ananassaft, 1,0l

Grapefruitsaft, 1,0

Pfirsichnektar, 1,0l

5€

5€

9€

3€

3€

3€

3€

3€

5€

5€

5€

5€
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E Kirschnektar, 1,0l
M

E Bananennektar, 1,0l
M

E Mangonektar, 1,0l

5€

5€

5€



